



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)



प्रा.डॉ. गणेश भामे

एम्.ए., पीएच्.डी.

संचालक (अतिरिक्त कार्यभार)

राष्ट्रीय सेवा योजना

गणेशखिंड, पुणे - ४११ ००७

कार्यालय क्र. : ०२०-२५६२२६८८/८९

: ०२०-२५६२२६९०/९१

: ०२०-२५६२२६९२

: ०२०-२५६९७३४१

संदर्भ : रासेयो/२०२६-२७/३८

प्रति,

मा.प्राचार्य/संचालक,

रासेयो संलग्नित सर्व महाविद्यालये परिसंस्था,

पुणे, अहिल्यानगर व नाशिक जिल्हा,

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ.

दि. १८/०५/२०२६

विषय : प्रधानमंत्री इंटर्नशिप योजना शिबिर (Prime Minister Internship Scheme Camp) बाबत...

संदर्भ : मा. जिल्हा युवा अधिकारी, माय भारत, युवा कार्यक्रम आणि क्रीडा मंत्रालय, भारत सरकार, पुणे यांचा दि. १५/०५/२०२६ रोजीचे पत्र

महोदय,

मा. जिल्हा युवा अधिकारी, माय भारत, युवा कार्यक्रम आणि क्रीडा मंत्रालय, भारत सरकार, पुणे यांच्या पत्रानुसार भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयांतर्गत राबविण्यात येणारी 'प्रधानमंत्री इंटर्नशिप योजना'(Prime Minister Internship Scheme Camp-PMIS) ही My Bharat यांच्या सहकार्याने युवकांना प्रत्यक्ष औद्योगिक अनुभव उपलब्ध करून देण्यासाठी विविध इंटर्नशिप संधी उपलब्ध करून देत आहे.

त्यानुषंगाने My Bharat पुणे यांच्यावतीने दि. २० मे २०२६ रोजी, पात्र युवक उमेदवारांसाठी PM Internship Camp आयोजित करण्यात येत आहे. तरी आपल्या महाविद्यालयातील इच्छुक विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचित करण्यात यावे. अधिक माहिती व उचित कार्यवाहीकरिता सोबतच्या पत्राचे अवलोकन करावे. कळावे, ही विनंती.

संचालक (अतिरिक्त कार्यभार)

राष्ट्रीय सेवा योजना

सोबत: जिल्हा युवा अधिकारी, माय भारत, युवा कार्यक्रम आणि क्रीडा मंत्रालय, भारत सरकार, पुणे यांचे पत्र

To
**NSS Program Coordinators/ NSS Directors
in Maharashtra & Goa
NSS District Coordinators in Maharashtra
*Prime Minister Internship Scheme Camp***

📌 *500+* *Mahindra Internship Vacancies in Pune | ₹18,000 Monthly Stipend* | *12th Pass & ITI*
Eligible | Apply Now!

📌 Venue: Gate no. 2, Mahindra Vehicle Manufacturers Ltd., Chakan, Pune

Date: 20th May 2026

The PM Internship Scheme (PMIS), an initiative of the Government of India under the Ministry of Corporate Affairs, in collaboration with MY Bharat, is providing youth with real-world work experience through internship opportunities.

In this regard, a PM Internship Camp is being organised by MY Bharat, Pune on 20th May 2026 for eligible youth candidates.

Available Opportunities:

1. Mahindra & Mahindra Ltd. – *500 Vacancies*

Minimum Qualification: 12th Pass

2. Mahindra & Mahindra Ltd. – 10 Vacancies

Minimum Qualification: ITI

📌 Eligibility:

Candidates aged 18–25 years who are not in full-time employment.

Eligible Educational Qualifications:

Class 12 and above

📌 Benefits:

- *₹18,000 per month stipend*

- ₹6,000 joining grant

- Hands-on industry exposure

📌 Internship Duration:

6 or 9 months

📌 Documents Required:

1. Educational Certificates

2. Resume

3. Government ID for Date of Birth proof (Aadhar Card / 10th Certificate / Birth Certificate, etc.)

📌 Candidates must apply using the link below:

https://mybharat.gov.in/pages/event_detail?event_name=PM-Internship-Camp-at-PUNE&key=182159303182

It is also requested that, for any future updates or changes regarding the exact date and venue, you kindly register through the Google Form mentioned below.

📌 Google Form:

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjCnnzbNICXvpLPZA05o9Pb3nc9L-29Mqnf4o1SVCbPW1Xw/viewform?usp=dialog>

📌 Venue: Gate No. 2, Mahindra Vehicle Manufacturers Ltd, Chakan, Pune.

Date: 20th May 2026

Note: Kindly keep checking your email regularly for necessary updates.

Respected Sir,

Kindly circulate above PMIS camp details to maximum youths.

Yours Sincerely,

Ashish Sanjay Shete,

District Youth Officer,

Mera Yuva Bharat, Pune

Prime Minister Internship Scheme Camp in collaboration with **MY Bharat**



Kickstart your growth journey
with real industry exposure!

**₹18,000/month +
₹6,000 joining grant***

**500+ Internship
Opportunities Await!**



Mahindra



Date: 20th May 2026



Gate No. 2, Mahindra Vehicle
manufacturers Ltd.
Chakan, Pune



To Apply Scan the QR Code
Visit: ***mybharat.gov.in***